

Obiectivul: Lichidarea gunoștii neautorizate din s. Logănești, comuna Drăsliceni, r-nul Criuleni.

Catalog de prețuri unitare Nr. 2

Obiect: Amenajare						
Deviz: FORMULARUL DE DEVIZ NR.1 DESFĂȘURAT - LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			770,0000
						0,0000
1.1.1.1	2952260003 554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	500,0000	770,00
1.1.2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			837,2000
						0,0000
1.1.2.1	2952260003 553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	520,0000	837,20
1.1.3	TsC04F1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea gunoiului existent)	100 m3			650,0000
						0,0000
1.1.3.1	2952260003 502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,3000	500,0000	650,00
1.1.4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,9850
						0,0000
1.1.4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0571	350,0000	19,98
1.1.5	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			397,4500
						302,5000
1.1.5.1	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,95
1.1.5.2	7123010010 200	Betonist	h-om	4,0000	55,0000	220,00
1.1.5.3	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	55,0000	82,50
1.1.5.4	2912340002 509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	100,0000	35,00
1.1.5.5	2952270003 380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	100,0000	35,00
1.1.5.6	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	120,0000	24,00
1.1.6	TsC04F1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea gunoiului existent)	100 m3			650,0000
						0,0000
1.1.6.1	2952260003 502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,3000	500,0000	650,00

1.1.7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,9850
						0,0000
1.1.7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0571	350,0000	19,98
1.1.8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II.	100m3			6.906,0000
						2.090,0000
1.1.8.1	9310060019 930	Muncitor	h-om	38,0000	55,0000	2.090,00
1.1.8.2	2952260003 000	Excavator	h-ut	3,0400	500,0000	1.520,00
1.1.8.3	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	800,0000	256,00
1.1.8.4	2952260003 552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	500,0000	40,00
1.1.8.5	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,0000	3.000,00
1.1.9	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,1200
						0,0000
1.1.9.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	350,0000	8,12
1.1.10	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			770,0000
						0,0000
1.1.10.1	2952260003 554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	500,0000	770,00
1.1.11	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			837,2000
						0,0000
1.1.11.1	2952260003 553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	520,0000	837,20
1.1.12	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			566,8000
						0,0000
1.1.12.1	2952260003 553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	520,0000	566,80
1.1.13	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2.889,4500
						278,8500
1.1.13.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	55,0000	278,85
1.1.13.2	2952240004 004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,0000	2.610,60
1.1.14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			151,2000
						0,0000
1.1.14.1	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,0000	151,20

1.1.15	TsC04F1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea sol fertil)	100 m3			650,0000
						0,0000
1.1.15.1	2952260003 502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,3000	500,0000	650,00
1.1.16		Sol fertil	m3			69,0000
						0,0000
1.1.17	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,9850
						0,0000
1.1.17.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0571	350,0000	19,98
1.1.18	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			120,0000
						0,0000
1.1.18.1	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	800,0000	120,00
1.1.19	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			830,0000
						242,0000
1.1.19.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	55,0000	242,00
1.1.19.2	2952270004 019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	120,0000	588,00
1.1.20	TsH238D	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol usor	buc			36,8500
						36,8500
1.1.20.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	55,0000	36,85
1.1.21	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			74,2975
						0,7975
1.1.21.1	2830127303 001	Arbori	buc	1,0500	70,0000	73,50
1.1.21.2	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	55,0000	0,80
1.1.22	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			89,4500
						15,9500
1.1.22.1	2830127303 001	Arbori	buc	1,0500	70,0000	73,50
1.1.22.2	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	55,0000	15,95
1.1.23		Tei innaltimea 1.5-2.0m	buc			300,0000
						0,0000
1.1.24		Artar innaltimea 1.5-2.0m	buc			300,0000
						0,0000
1.1.25		Mesteacan innaltimea 1.5-2.0m	buc			300,0000
						0,0000
1.1.26	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani	100 buc			794,1500
						117,1500
1.1.26.1	4100126202 818	Apă	m3	2,0000	19,0000	38,00

1.1.26.2	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	55,0000	117,15
1.1.26.3	3110320003 013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	300,0000	639,00

APROBAT:

Întocmit:

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiectivul: Lichidarea gunoștii neautorizate din s. Logănești, comuna Drăslăeni, r-nul Criuleni.

Deviz local Nr. 2

Întocmit în prețuri curente 02.03.2026

Valoarea de deviz 992.643,71 (LEI)

Obiect: Amenajare						
Deviz: FORMULARUL DE DEVIZ NR.1 DESFĂȘURAT - LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariu	Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	35,0000	770,0000	26.950,00
					0,0000	0,00
1.1.1.1	2952260003 554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	53,9000	500,0000	26.950,00
1.1.2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	35,0000	837,2000	29.302,00
					0,0000	0,00
1.1.2.1	2952260003 553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	56,3500	520,0000	29.302,00
1.1.3	TsC04F1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea gunoiului existent)	100 m3	35,0000	650,0000	22.750,00
					0,0000	0,00
1.1.3.1	2952260003 502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	45,5000	500,0000	22.750,00
1.1.4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	4.900,0000	19,9850	97.926,50
					0,0000	0,00
1.1.4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	279,7900	350,0000	97.926,50
1.1.5	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	20,0000	397,4500	7.949,00
					302,5000	6.050,00
1.1.5.1	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0000	19,0000	19,00
1.1.5.2	7123010010 200	Betonist	h-om	80,0000	55,0000	4.400,00
1.1.5.3	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	30,0000	55,0000	1.650,00
1.1.5.4	2912340002 509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,0000	100,0000	700,00
1.1.5.5	2952270003 380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	7,0000	100,0000	700,00
1.1.5.6	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	4,0000	120,0000	480,00

1.1.6	TsC04F1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea gunoiului existent)	100 m3	26,2500	650,0000	17.062,50
					0,0000	0,00
1.1.6.1	2952260003 502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	34,1250	500,0000	17.062,50
1.1.7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	4.200,0000	19,9850	83.937,00
					0,0000	0,00
1.1.7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	239,8200	350,0000	83.937,00
1.1.8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II.	100m3	2,2500	6.906,0000	15.538,50
					2.090,0000	4.702,50
1.1.8.1	9310060019 930	Muncitor	h-om	85,5000	55,0000	4.702,50
1.1.8.2	2952260003 000	Excavator	h-ut	6,8400	500,0000	3.420,00
1.1.8.3	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7200	800,0000	576,00
1.1.8.4	2952260003 552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1800	500,0000	90,00
1.1.8.5	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	22,5000	300,0000	6.750,00
1.1.9	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	315,0000	8,1200	2.557,80
					0,0000	0,00
1.1.9.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	7,3080	350,0000	2.557,80
1.1.10	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	30,0000	770,0000	23.100,00
					0,0000	0,00
1.1.10.1	2952260003 554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	46,2000	500,0000	23.100,00
1.1.11	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	30,0000	837,2000	25.116,00
					0,0000	0,00
1.1.11.1	2952260003 553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	48,3000	520,0000	25.116,00
1.1.12	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	30,0000	566,8000	17.004,00
					0,0000	0,00
1.1.12.1	2952260003 553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	32,7000	520,0000	17.004,00
1.1.13	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	30,0000	2.889,4500	86.683,50
					278,8500	8.365,50
1.1.13.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	152,1000	55,0000	8.365,50
1.1.13.2	2952240004 004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	261,0600	300,0000	78.318,00

1.1.14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	105,0000	151,2000	15.876,00
					0,0000	0,00
1.1.14.1	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,8450	800,0000	15.876,00
1.1.15	TsC04F1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea sol fertil)	100 m3	21,0000	650,0000	13.650,00
					0,0000	0,00
1.1.15.1	2952260003 502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	27,3000	500,0000	13.650,00
1.1.16		Sol fertil	m3	2.100,0000	69,0000	144.900,00
					0,0000	0,00
1.1.17	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	2.940,0000	19,9850	58.755,90
					0,0000	0,00
1.1.17.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	167,8740	350,0000	58.755,90
1.1.18	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	105,0000	120,0000	12.600,00
					0,0000	0,00
1.1.18.1	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,7500	800,0000	12.600,00
1.1.19	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	21,0000	830,0000	17.430,00
					242,0000	5.082,00
1.1.19.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	92,4000	55,0000	5.082,00
1.1.19.2	2952270004 019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	102,9000	120,0000	12.348,00
1.1.20	TsH238D	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol usor	buc	90,0000	36,8500	3.316,50
					36,8500	3.316,50
1.1.20.1	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	60,3000	55,0000	3.316,50
1.1.21	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	90,0000	74,2975	6.686,77
					0,7975	71,78
1.1.21.1	2830127303 001	Arbori	buc	94,5000	70,0000	6.615,00
1.1.21.2	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	1,3050	55,0000	71,78
1.1.22	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc	90,0000	89,4500	8.050,50
					15,9500	1.435,50
1.1.22.1	2830127303 001	Arbori	buc	94,5000	70,0000	6.615,00
1.1.22.2	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	26,1000	55,0000	1.435,50
1.1.23		Tei innaltimea 1.5-2.0m	buc	30,0000	300,0000	9.000,00
					0,0000	0,00

1.1.24		Artar innaltimea 1.5-2.0m	buc	30,0000	300,0000	9.000,00
					0,0000	0,00
1.1.25		Mesteacan innaltimea 1.5-2.0m	buc	30,0000	300,0000	9.000,00
					0,0000	0,00
1.1.26	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani	100 buc	0,9000	794,1500	714,74
					117,1500	105,44
1.1.26.1	4100126202 818	Apă	m3	1,8000	19,0000	34,20
1.1.26.2	9310060019 900	Muncitor necalificat	h-om	1,9170	55,0000	105,44
1.1.26.3	3110320003 013	GAZ-53 OG	h-ut	1,9170	300,0000	575,10

Total manopera (ore)	529,62
Total greutate materiale (tone)	0,00

Coeficient	Valoare	TOTAL
Asigurari sociale	24,0000%	6.991,01
Total		771.848,22
Cheltuieli de transport	5,0000%	9.259,16
Total		781.107,38
Cheltuieli de regie	4,0000%	31.244,30
Total		812.351,68
Beneficiu de deviz	1,8282%	14.851,41
Total		827.203,09

Total General (fără TVA)	827.203,09
TVA (20%)	165.440,62
TOTAL GENERAL (LEI)	992.643,71
Inclusiv salariul	29.129,21

Cursul de referință: 20,23 LEI / Euro, din data de 2026-03-02

Întocmit:

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lichidarea gunoștii neautorizate din s. Logănești, comuna Drăslăeni, r-nul Criuleni.

Deviz local de resurse Nr. 2

Întocmit în prețuri curente 02.03.2026

Valoarea de deviz 992.643,71 (LEI)

Obiect: Amenajare						
Deviz: FORMULARUL DE DEVIZ NR.1 DESFĂȘURAT - LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	80,0000	55,0000	4.400,00
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,0000	55,0000	1.650,00
3	9310060019930	Muncitor	h-om	85,5000	55,0000	4.702,50
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	334,1220	55,0000	18.376,71
Total manopera					29.129,21	
Materiale						
1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0000	19,0000	19,00
2		Sol fertil	m3	2.100,0000	69,0000	144.900,00
3	2830127303001	Arbori	buc	189,0000	70,0000	13.230,00
4		Tei innaltimea 1.5-2.0m	buc	30,0000	300,0000	9.000,00
5		Artar innaltimea 1.5-2.0m	buc	30,0000	300,0000	9.000,00
6		Mesteacan innaltimea 1.5-2.0m	buc	30,0000	300,0000	9.000,00
7	4100126202818	Apă	m3	1,8000	19,0000	34,20
Total materiale					185.183,20	
Utilaje						
1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	100,1000	500,0000	50.050,00
2	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	137,3500	520,0000	71.422,00
3	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	106,9250	500,0000	53.462,50
4	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	694,7920	350,0000	243.177,20
5	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,0000	100,0000	700,00
6	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	7,0000	100,0000	700,00
7	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	4,0000	120,0000	480,00
8	2952260003000	Excavator	h-ut	6,8400	500,0000	3.420,00
9	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,3150	800,0000	29.052,00
10	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1800	500,0000	90,00
11	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	22,5000	300,0000	6.750,00
12	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	261,0600	300,0000	78.318,00

13	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	102,9000	120,0000	12.348,00
14	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,9170	300,0000	575,10
Total utilaje						550.544,80

Total manopera (ore)						529,62
Total greutate materiale (tone)						0,00

Total Deviz (fără TVA)						764.857,21
------------------------	--	--	--	--	--	------------

Coeficient	Valoare	TOTAL
Asigurari sociale	24,0000%	6.991,01
Total		771.848,22
Cheltuieli de transport	5,0000%	9.259,16
Total		781.107,38
Cheltuieli de regie	4,0000%	31.244,30
Total		812.351,68
Beneficiu de deviz	1,8282%	14.851,41
Total		827.203,09

Total General (fără TVA)					827.203,09
TVA (20%)					165.440,62
TOTAL GENERAL (LEI)					992.643,71

Cursul de referință: 20,23 LEI / Euro, din data de 2026-03-02

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)